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احتمال رویارویی ذوب آهن با تیم برانکو 
حریــف تیــم فوتبال ذوب آهــن ایران در صــورت صعود به 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد. در منطقه 
غرب آســیا برنده دیدار الســد-الدحیل با برنده دیدار النصر 
عربستان-الوحده امارات بازی می کند و برنده دیدار ذوب آهن 
ایران-الاتحاد عربستان با برنده دیدار الهلال-الاهلی عربستان، 

تیم جدید برانکو بازی می کند.
اعتقاد ویژه استراماچونی به آذری

در تمرینات تیم فوتبال استقلال، رضا آذری، هافبک جوان 
آبی پوشان به شکل قابل توجهی اعتماد آندره آ استراماچونی 
را جلب کرده است؛ بازیکنی که نیم فصل اول سال گذشته 
در برخی از بازی ها قابلیت های خودش را نشان داد و مقابل 
ســپیدرود موفق به گلزنی شــد اما در ادامه وینفرد شفر 
سرمربی وقت استقلال فرصت بازی به این بازیکن را نداد و 

در بیشتر بازی ها وی را به سکو ها می فرستاد.
علت دیپورت شدن مدافع تراکتور

باشگاه تراکتور چندی پیش با دوس سانتوس، مدافع چند 
فصل قبل خود قرارداد بســت که با آمدن دنیزلی و اعلام 
این مربی، دوس ســانتوس از تمرینات تراکتوری ها اخراج 
شد و باشــگاه تراکتور هم قرارداد او را فسخ کرد. پس از 
گذشــت 2 هفته از این موضوع باشــگاه تراکتور با انتشار 
نامه ایفمارک مبنی بر مصدومیت این مدافع برزیلی دلیل 
فســخ قرارداد او را آمادگی نامناســب برای لیگ نوزدهم 

عنوان کرد.
مهرداد محمدی به آوس پرتغال پیوست

مهــرداد محمدی، بازیکن تیــم فوتبال ســپاهان با عقد 
قراردادی به تیم آوس پرتغال پیوست. با اعلام صفحه رسمی 
باشگاه آوس، محمدی در این تیم توپ خواهد زد. این تیم 
پرتغالی این فصل در لیگ برتر در رده چهاردهم قرار گرفت. 
امیر عابدزاده، بازیکن ایرانی هم در تیم ماریتیموی پرتغال 

حضور دارد و تیمش در رده دوازدهم ایستاد.
آماده شدن پول پروپیچ 

پول مطالبات پروپیچ، بازیکن پیشــین استقلال آماده شد 
و علی خطیر، معاون ورزشــی باشگاه برای حل این مشکل 
راهی ســوئیس شده اســت. در صورتی که پول پروپیچ به 
موقع پرداخت شود، خطری متوجه باشگاه استقلال نخواهد 

بود.
2 دستیار کالدرون به تهران آمدند

2 دستیار گابریل کالدرون به نام های خواکین آلبرتو، مربی 
و آمادو سودانســیا، مربی بدنســاز بامداد دیروز وارد تهران 
شدند تا پس از عقد قرارداد با باشگاه پرسپولیس، تمرینات 
ایــن تیم را زیر نظر بگیرند. کریم باقــری نیز در کنار این 
2 دســتیار در کادر فنی جدید پرسپولیس حضور خواهد 
داشت. بازیکنان پرسپولیس دیروز در ایفمارک حاضر شدند 
تا در تست های پزشــکی شرکت کنند و از امروز تمرینات 

خود را پیگیری خواهند کرد.

زمستان سال گذشته با انتشار تصاویری خبر تمدید قرارداد بشار رسن هافبک عراقی 
با پرســپولیس منتشر شــد، هرچند بعدا با اعلام برانکو و سپس خود رسن مشخص 
شد که توافق صورت گرفته اعتبار چندانی نداشته و طرفین برای ادامه همکاری نیاز 
به توافق بر سر مبلغ قرارداد خواهند داشت. دور جدید مذاکرات دوطرف با پیشنهاد 
500 هزار دلاری رسن و مخالفت باشگاه پرسپولیس راه به جایی نبرد تا بدین ترتیب 
رسن از پرسپولیس دور شود. با گذشت چند هفته و حضور گابریل کالدرون به جای 
برانکو ایوانکوویچ روی نیمکت پرسپولیس حال خبر رسیده که این هافبک عراقی با 
تخفیف 150 هزار دلاری به پرســپولیس حسن نیت خود را به این باشگاه نشان داده 
و به نظر می رسد با این تخفیف 30 درصدی، رسن شانس بالایی برای تمدید قرارداد 

با پرسپولیس داشته باشد.

در شــرایطی که از شــروع تمرینات استقلال با آندره آ اســتراماچونی حدود یک هفته 
می گــذرد، طارق همام بازیکن عراقی همچنان از حضور در تمرینات خودداری می کند. 
پس از این که اخباری در مورد عدم توافق مالی طارق همام با اســتقلال به گوش رسید، 
یکی از مسئولان باشگاه در این خصوص گفت: »طارق مدعی شده چون در تیم ملی عراق 
حضور دارد باید مانند دیگر ملی پوشان استقلال با او رفتار شود و درخواست مالی او نیز 
در حد رقمی بوده که با غفوری و حسینی تمدید قرارداد شد. این درخواست با مخالفت 
روبه رو شــد، البته تمدید قرارداد طارق منتفی نیســت و در حال مذاکره با این بازیکن 
هستیم تا رقم معقولی را برای تمدید قرارداد ارائه کند.« گفتنی است؛ استراماچونی نظر 
مساعدی روی طارق دارد و مسئولان استقلال هم به همین دلیل همچنان به مذاکرات 

خود با مدیر برنامه های این بازیکن ادامه می دهند.

طارق برای استقلال شرط گذاشترسن به پرسپولیس تخفیف داد

هافبک استقلال زیر بار جراحی 
نرفت

هافبــک تیم فوتبال اســتقلال تصمیم دارد 
بــا ادامه روند درمان خود بــدون جراحی از 
ابتدای فصل برای آبی پوشان به میدان برود. 
فرشــید باقری به دلیل مصدومیت از ناحیه 
مچ پا در تمرینات اســتقلال شرکت نکرده و 
در جلسه ای با استراماچونی به وی اعلام کرد 
که در حال پیگیری روند درمان خود اســت. 
در ایــن بین باقری از پای خود عکس گرفت 
و پزشکان و جراح متخصص تشخیص دادند 
ایــن بازیکن باید پای خود را به تیغ جراحان 
بسپارد که در این صورت باقری حداقل 3 ماه 
از میادین فوتبال دور خواهد بود اما ظاهرا او 
تصمیم گرفته که جراحــی نکند و با درمان 
مصدومیت خود به فوتبالــش ادامه دهد. به 
این ترتیب باقری باید طی هفته های آتی به 
درمان مچ پای مصدومش بپردازد و بعد از آن 

به تمرینات استقلال اضافه شود.

آخرین وضعیت چشمی برای 
تمدید قرارداد با استقلال

اســتقلال از یک شنبه هفته گذشته تمریناتش 
را بــا آندره آ اســتراماچونی، ســرمربی جدید 
ایتالیایی اش آغاز کــرد و بازیکنان این تیم به 
مرور بــه تمرینات اضافه شــدند. در این بین 
وضعیت همــکاری چند بازیکن با اســتقلال 
مشخص نیست که یکی از آن ها روزبه چشمی، 
بازیکن ملی پوش این تیم است. در همین رابطه 
کریمــی، مدیربرنامه های ایــن بازیکن درباره 
وضعیت چشــمی گفت: »ما تاکنــون مذاکره 
رسمی با باشــگاه استقلال نداشتیم ولی یکی ، 
دو بار جلســاتی را بدون حضور چشمی برگزار 
کردیــم. چشــمی در این مدت برای ســپری 
کردن تعطیلات در دبی حضور داشــت و پس 
از بازگشتش در یکی، دو روز آینده به همراه او 
به باشگاه می رویم تا با مدیران استقلال مذاکره 
کنیم. این بازیکن پیشــنهاداتی از کشــورهای 
حاشــیه خلیج فارس و اروپا دارد. البته اگر قرار 
بر لژیونر شــدنش باشد، به احتمال زیاد به اروپا 
می رود چون پیشــنهاد الاهلی قطــر را هم به 
همین دلیل رد کرد.« مدیربرنامه های چشــمی 
در پایان گفت: »تنها اولویت چشمی برای بازی 
در ایران، اســتقلال است و او به هیچ عنوان در 
باشــگاه دیگری بازی نمی  کند. البته او از چند 
باشگاه مانند تراکتورسازی، پدیده و... پیشنهاد 
داشت اما چون تنها انتخابش در ایران استقلال 
است اصلا با این باشگاه ها وارد مذاکره نشدیم.«

اصرار بیرانوند به جدایی 
و مقاومت سرخ ها!

وضعیت قرمز در قفس توری پرسپولیس

با تصمیم مدیران باشگاه پرسپولیس 
گابریل کالدرون در لیگ نوزدهم به 
عنوان ســرمربی روی نیمکت سرخ های پایتخت 
خواهد نشســت و تردیدی نیســت که این مربی 
آرژانتینی در دوران پســابرانکو کار بسیار سختی 
خواهد داشــت. خیلی از چالش های کالدرون در 
پرسپولیس قابل پیش بینی هستند اما این مربی 
آرژانتینی باید خود را بــرای مواجه با چالش ها و 
مشکلات غیرقابل پیش بینی هم آماده کند که یکی 
از آن ها جدایی احتمالی ســتارگان تاثیرگذار تیم 
خواهد بود. در همان اولین روزهای نقل وانتقالات 
تابستانی بود که بیرانوند، علیپور، انصاری و ترابی 
ساز جدایی کوک کردند و برای پیوستن به جمع 
لژیونرهای فوتبال ایران خیز برداشــتند. البته در 
روزهای اخیر جدایی انصاری، علیپور و ترابی تقریبا 
منتفی شــده اما به نظر می رســد بیرانوند به این 
سادگی ها کوتاه نمی آید و عزم خود را برای کوچ از 
فوتبال ایران جزم کرده است. دروازه بان شماره یک 
پرسپولیس و تیم ملی کشورمان پیشنهادات جدی 
از یک باشگاه ژاپنی و یک باشگاه پرتغالی دریافت 
کرده؛ از این رو قصد دارد فوتبال خود را در یکی از 
باشگاه های خارجی ادامه دهد. بیرانوند که از زمان 
آغاز تمرینات پرســپولیس در تمرینات این تیم 
حضور نداشــته طی روزهای گذشــته مذاکرات 
فشرده ای با مدیران باشــگاه انجام داد تا با صدور 

رضایت نامه اش موافقت کنند اما در ســوی مقابل 
باشگاه پرسپولیس برای صدور رضایت نامه بیرانوند 
خواستار دریافت ۷00 هزار دلار است تا بلکه با این 
سنگ اندازی مانع جدایی شماره یک خود شود. با 
این حال به نظر می رســد بیرانوند تصمیم نهایی 
خــود را گرفته و از این رو طی یکی، دو روز آینده 
قرار اســت باز هم جلسه ای با مدیران پرسپولیس 
برگزار کند تا بتواند مدیران سرخ را برای رسیدن به 
هدفش متقاعد کند و به نوعی آخرین شانس خود 
را برای لژیونر شــدن امتحان کند. در این شرایط 
اصرار برانکو و سنگ اندازی باشگاه پرسپولیس باعث 
شــده تا معادلات قفس توری ســرخ ها حسابی 
پیچیده شــود و عده ای جدایی بیرانوند را قطعی 
بداننــد و عده ای هم از ماندن او ســخن بگویند. 
مسلما در این میان همه چیز به یک توافق دوجانبه 
بســتگی دارد؛ از یک ســو بیرانوند سعی می کند 
پرسپولیســی ها را برای جدایی متقاعد کند و در 
ســوی مقابل هم مدیران پرسپولیس با توجه به 
قراردادی که بیرانوند دارد به نوعی دســت پیش 
گرفته اند و با تعیین رقــم ۷00 هزار دلاری برای 
صدور رضایت نامــه به نوعی درهای خروجی را به 
روی دروازه بان ملی پوش خود بســته اند. مدیران 
پرسپولیس به خوبی می دانند که در شرایط فعلی 
جدایی بیرانوند بزرگتریــن چالش کالدرون برای 
شروع لیگ نوزدهم خواهد بود. باشگاه پرسپولیس 

پس از توافق با رادوشــوویچ قرارداد این دروازه بان 
کروات را تمدید کرده و در صورت جدایی بیرانوند 
از جمع سرخ پوشــان احتمالا او گلــر اصلی تیم 
خواهد بود. چنین انتخابی به نظر پر ریسک می آید 
و ســپردن جای بیرانوند به رادوشوویچ برای کل 
فصل، شــاید چندان اقدام مطمئنی نباشــد. در 
حالتی دیگر ممکن اســت رادو دروازه بان ذخیره 
بماند و پرســپولیس یک گلر به عنوان گلر اصلی 
جذب کنــد؛ در این صــورت احتمال خرید یک 
دروازه بان خارجی دیگر خیلی بعید به نظر می رسد 
و به احتمال فــراوان دروازه بان مدنظر باید ایرانی 

باشد. حال در این شرایط پرسپولیسی ها با بازاری 
روبه رو می شوند که دروازه بان درجه یک داخلی در 
آن وجود نــدارد و همه گزینه های ممتاز با دیگر 
تیم ها قــرارداد دارند. مهدی رحمتی، حســین 
حسینی، رشــید مظاهری، اکبر منادی و شهاب 
گــردان همگــی دروازه بان هایــی هســتند که 
تکلیف شــان در نقل وانتقالات روشــن شــده و 
پرســپولیس شانســی برای جذب آن ها نخواهد 
داشــت و در حال حاضر محمدرضا اخباری تنها 
شماره یکی است که می تواند برای پرسپولیسی ها 
قابل دسترس باشد. هرچند اخباری با روزهای اوج 

خود فاصله زیادی دارد و مســلما در حال حاضر 
نمی تواند گزینه مناسبی برای جانشینی بیرانوند 
باشد اما فراموش نکنید که شرایط در حال حاضر 
در قفس توری سرخ ها عادی نیست و در صورت 
جدایی علی بیران از پرسپولیس مدیران این تیم 
تنها یک راه خواهند داشت؛ انتخاب بین گزینه بد 
و بدتر! شاید با توجه به همین شرایط خاص همه 
اصرارها و جلسات بیرانوند با مدیران پرسپولیس 
بدون نتیجه بماند و بهترین دروازه بان حال حاضر 
فوتبال ایران یک فصل دیگر را هم در قفس توری 

سرخ ها سپری کند.

اردوی استقلالی ها در ترکیه به هفته آینده موکول شد
طبق برنامه قرار بود استقلالی ها روز پنج شنبه یا جمعه برای برپایی اردویی 10 تا 12 روزه راهی ترکیه شوند اما 
برگزاری این اردو چند روزی به تعویق افتاد. طبق برنامه ریزی که طی دیروز و امروز انجام شد، آبی پوشان روزهای 
یک شنبه یا دوشنبه هفته آینده به ترکیه سفر خواهند کرد. استقلالی ها در تلاش بودند تا به هر شکل ممکن در 
پایان هفته اردوی خود را آغاز کنند ولی کمپی که آبی پوشان در نظر گرفته اند، تا روزهای ابتدایی هفته آینده امکان 

میزبانی از آبی پوشان را ندارد. تیم فوتبال استقلال چند روزی است تمرینات آماده سازی خود را آغاز کرده است.

شکایت سایپا از دشتی؛ خرید جدید استقلال روی هوا!
باشگاه استقلال در انتظار رای فدراسیون فوتبال درباره بازیکن جدید خود است. به گزارش مدال، علی دشتی یکی 
از خریدهای باشگاه استقلال در فصل نقل وانتقالات که حضوری مستمر در تمرینات آبی پوشان دارد با یک دردسر 
جدی روبه رو شــده است. چند روز قبل باشگاه سایپا رسما از شکایت خود از باشگاه استقلال به دلیل آنچه عقد 
قرارداد غیرقانونی خوانده شده بود خبر داد. این باشگاه معتقد است علی دشتی در حالی که با آن ها قرارداد داشته 
به عضویت باشــگاه استقلال درآمده و خواهان بازگشت او شده اند. دشتی مدعی شده با استناد به این بند که در 
صورت رفتن علی دایی از سایپا می تواند جدا شود، به عضویت باشگاه استقلال درآمده اما سایپایی ها چنین بندی 
را فاقد وجاهت قانونی می دانند و به دنبال نتیجه شکایت خود هستند. بر اساس آخرین خبر، ممکن است رای به 
نفع باشگاه سایپا صادر شود و در آن صورت اگر استقلالی ها نتوانند رضایت باشگاه سایپا را جلب کنند دشتی باید 

استقلال را ترک کند. او در دیدار استقلال برابر امیدهای این باشگاه موفق به گلزنی شده بود.

در شــرایطی که قرار بود دیروز مراسم معارفه 
و امضای قــرارداد گابریل کالدرون، ســرمربی 
جدید پرســپولیس برگزار شود، این باشگاه به 
یک باره خبر از لغو مراســم داد. هرچند درباره 
دلیل این تصمیم شفاف ســازی نشده اما گفته 
می شــود تعویق در امضای قــرارداد کالدرون 
بی ارتبــاط بــا پیگیری حقوقی فســخ قرارداد 
برانکو ایوانکوویچ با پرســپولیس نیست. برانکو 
در شرایطی از پرسپولیس جدا شد و به الاهلی 
عربستان رفت که یک سال دیگر با سرخ پوشان 
قرارداد داشــت. برانکو با اســتناد به بندی در 
قراردادش )فســخ یک طرفه قرارداد در صورت 
تعویق 2 ماهه در دریافــت مطالبات( اقدام به 
فسخ قرارداد کرد. پرسپولیسی ها شکایت نامه ای 
به فیفا علیه باشــگاه الاهلی بــه خاطر مذاکره 
با برانکو فرســتاده اند و امیدوارند از این طریق 
حداقل در چانه زنی با برانکو تخفیف بیشــتری 
بگیرند و دســت بــالا را در مذاکرات داشــته 
باشــند. پنهان کاری در اعلام رســمی توافق با 
کالدرون هم احتمالا بی ارتباط به این مســئله 

نیست. برانکو بعد از آنکه به عربستان سفر کرد، 
تمرینات تیم الاهلی را آغاز کرده و هفته آینده 
هم با این تیم به اتریش می رود ولی هنوز عکس 
و یــا خبری از امضای رســمی قــراردادش در 
رسانه های عربستانی منتشر نشده است. مشابه 
این اتفاق به شــکلی دیگر برای وینفرد شفر در 
تیم بن یاس امارات افتاده است. شفر اواخر فصل 
گذشته از استقلال اخراج شد و طبیعتا به خاطر 
قراردادی که با این باشــگاه داشــت، باید یک 
میلیون دلار فصل آینده اش را هم می گرفت. در 
کش و قوس جریان شفر با استقلال، این مربی 
با بن یاس امارات به توافق رسید اما با درخواست 
این مربی، خبر توافق به صورت رســمی اعلام 
نمی شــود چراکه در این صورت و طبق قانون 
فیفا، این مربی آلمانــی نمی تواند برای قرارداد 
سال آینده اش از استقلال دریافتی داشته باشد. 
پنهان کاری شــفر در توافق با تیم اماراتی بدون 
شک ادامه دار نخواهد بود و باید دید سرنوشت 
وی و 2 مربی دیگر که در شرایط مشابهی قرار 

گرفته اند چه می شود.

سه ضلعی برانکو، شفر و کالدرون

پنهان کاری برای محکوم نشدن!


